
REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK 2018

Nr. Objekti i Prokurimit

Tipi i 
Kontratës 

(mall/punë/ 
shërbim)

Lloji i procedurës së 
prokurimit

Fondi limit me 
të cilin është 

shpallur 
procedura

Data e 
zhvillimit të 
procedurës

Emri i OE të 
shpallur fitues dhe 

NUIS

Vlera e 
kontratës së 

nënshkruar (pa 
tvsh)

Organi që ka 
zhvilluar 

procedurën

1
Furnizime dhe materiale të tjera 

zyre dhe te pergjithshme
Mall

Blerje me vlerë të 

vogël
148,649 05.03.2018

FASTECH  

J81609010U 115,900 ASIG

2 Karburant dhe vaj Mall
Blerje me vlerë të 

vogël
140,862 26.04.2018

   DAS OIL   

L52230020G 140,862 ASIG

3 Karburant dhe vaj Mall
Blerje me vlerë të 

vogël
291,111 02.08.2018

A&T              

L32320008H 291,111 ASIG

4 Materiale kancelarike Mall
Blerje me vlerë të 

vogël
56,785 28.02.2018

Eldi Qafmolla 

L02116025O 37,713 ASIG

5 Materiale kancelarike Mall
Blerje me vlerë të 

vogël
100,900 26.09.2018

InfoSoft Office  

J62426002Q 56,000 ASIG

6
Materiale per pastrim e 

dezinfektim, ndriçim
Mall

Blerje me vlerë të 

vogël
109,500 28.02.2018

S.L.M.     

K71605001B 65,550 ASIG

7
Materiale per pastrim e 

dezinfektim, ndriçim
Mall

Blerje me vlerë të 

vogël
105,950 26.09.2018

Besim Kamberi  

L42103023G 63,000 ASIG

8 Shpenzime te tjera transporti Shërbim
Blerje nën vlerën    

100 000 lekë
20.02.2018

Rubin Mazari 

L52028172B 40,000 ASIG

9 Shpenzime te tjera transporti Shërbim
Blerje nën vlerën    

100 000 lekë
28.05.2018

Leonard Onjea  

K91623004C 46,200 ASIG

10
Ndërtim i Pjesshëm i Kornizës 

Referuese Gjeodezike
Punë Procedurë e hapur 25,741,550 07.05.2018

 “LAND&CO”shpk 

J87730202A     

“Sinder AB” shpk 

K01531003W 

“Universiteti Aristotel 

i Selanikut”  

EL090049627 

25,514,200 ASIG

11 Udhëtim i jashtëm Shërbim
Blerje me vlerë të 

vogël
68,000 08.05.2018

AR&LO Travel-Blu 

Tour Operator  

L01305031H
67,000 ASIG

12 Udhëtim i jashtëm Shërbim
Blerje me vlerë të 

vogël
59,900 19.06.2018

ALBTOURS"D"-

VAS tour operatore  

J62001503J
40,900 ASIG

13 Shërbime të tjera Shërbim
Blerje me vlerë të 

vogël
5,580 14.05.2018

Kujtim Drizari 

K32409020T 4,780 ASIG

14

Materiale per funksionimin e 

pajisjeve te zyres (boje printeri 

dhe fotokopje)

Mall
Blerje me vlerë të 

vogël
530,406 07.06.2018

InfoSoft Office  

J62426002Q 483,860 ASIG

15
Shërbime printimi dhe 

publikimi
Shërbim

Blerje me vlerë të 

vogël
136,000 10.09.2018

Dhimitraq Kosta  

K31802096W 66,666 ASIG

16 Blerje kasaforta Mall
Blerje me vlerë të 

vogël
331,667 31.10.2018

A&A SECURITY 

SURVEY   

K31915018E
330,000 ASIG

17 Blerje pajisje hardware Mall
Blerje me vlerë të 

vogël
611,000 02.11.2018

FASTECH  

J81609010U 550,000 ASIG

18
Shpenzime të siguracionit të 

mjeteve të transportit
Shërbim

Blerje nën vlerën    

100 000 lekë
21.11.2018

Albsig           

K42108801C 36,796 ASIG

PERIUDHA JANAR - DHJETOR 2018

AUTORITETI KONTRAKTOR  -  AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR - ASIG


